
Başkent Ankara’da kurulan “ilk Vakıf Eczacılık Fakültemiz” değişimi kendileri planlayan ve uygulayan geleceğin 
eczacılarını yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Lokman Hekim Üniversitesi Eczacılık Fakültemize adım attığınız ilk günden itibaren güçlü, deneyimli ve dinamik 
akademik kadromuzun farkını yakından hissedeceğinizi sizlere bildirmek istiyorum. Türkiye’de eczacılıkla ilgili “ilkleri” 
başarmış olan bu akademik kadro ile Türkiye’deki eczacılık eğitiminde değişimi gerçekleştireceğimizi içinde yaşayarak 
göreceksiniz. 

Türkçe ve İngilizce Eczacılık programlarımızda 5 yıllık eğitiminiz sonrasında eczacılık mesleğini hem ulusal, hem de 
uluslararası platformlarda en iyi şekilde uygulayabilecek bilgi ve beceri düzeyine sahip, yaşam boyu öğrenme felsefesini 
benimsemiş eczacılar olarak sağlık meslek mensupları arasında en önde yerinizi alacaksınız. Aldığınız güncel eczacılık 
eğitiminiz ile “Lokman Hekim Üniversitesi Eczacılık Fakültesi mezunu” olmanın haklı gururunu yaşayacaksınız.

Sağlık temalı, genç ve dinamik üniversitemizde, Türkiye’de ve dünyada eczacılık eğitiminde klasik eğitim modellerini 
değiştirmek için hazırlandık. Siz de bu değişimin bir parçası olmak ve 21. yüzyılın ilaç ve eczacılık hizmetlerinin 
gelişiminin içinde bulunmak istemez misiniz?  Lokman Hekim Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nin güçlü alt yapıya sahip 
laboratuvarlarında “öğrenci asistanlığı yapan”, Lokman Hekim Üniversite’nin hastanelerinde “klinik eczacılık ve hastane 
eczacılığı uygulamalarına katılan”, Ankara’daki güçlü endüstri işbirlikleri ile “uygulamalı eğitimlerini endüstride yapan”, 
Lokman Hekim Üniversitesi bünyesinde kurulan Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Merkezinde “fitofarmasi uygulamalarını 
yapan”, yan dal ve yurt dışı olanakları ile daha donanımlı ve yetkin eczacılar yetiştiren ve kaliteden ödün vermeyen bir 
Eczacılık Fakültesi’nde “değişimin bir parçası olmaya” tüm eczacılık fakültesi adaylarımızı davet ediyoruz.

Lokman Hekim Üniversitesi Eczacılık Fakültemiz’de sizleri görebilmekten büyük mutluluk duyacağız.

Lokman Hekim Üniversitesi’nin Söğütözü 
Yerleşkesi’nde yer alan Eczacılık Fakültemiz, 
sağlığın başkenti Ankara’da sağlık temalı bir 
vakıf üniversitesinin bünyesinde kurulmuş 
“İlk Eczacılık Fakültesi” unvanına sahiptir.

Eczacılık Fakültemiz, Türkçe ve İngilizce eğitim programlarında 
mesleki sorumluluğu ve bilinci yüksek, güçlü ve deneyimli 
akademik kadrosu ile Eczacılık Lisans Çekirdek Eğitim 
Programı’na tam uyumlu, çağdaş, yenilikçi ve mükemmeliyetçi 
anlayışla planlanan bir eğitim modelini öğrencilerine 
sunmaktadır.

Fakülte olarak hedefimiz, 
• Evrensel bilimin temel değerlerini ve etik kurallarını esas 

alan,
• Eczacılığın farklı alanlarında etkin rol alabilecek ve 

eczacılığın geleceğine yön verebilecek niteliklere, bilgi ve 
beceri düzeyine sahip,

• Mesleğini uluslararası düzeyde de en iyi şekilde 
uygulayabilecek,

• Farmasötik bakım ilkelerini ve yaşam boyu öğrenme 
felsefesini benimsemiş donanımlı eczacılar yetiştirmektir.

Hedeflerimiz doğrultusunda, öğrencilerimiz için tam donanımlı, 
iş sağlığı ve güvenliği ilkelerine uygun eğitim ve araştırma 
laboratuvarlarında yürütülecek uygulamalı derslerin yanı sıra, 

• Mesleki Beceri ve Simülasyon Laboratuvarında uygulamalı 
farmasötik bakım eğitimi, 

• Üniversite bünyesindeki hastanelerinde uygulamalı klinik 
eczacılık eğitimi, 

• Eğitim dönemlerinde endüstride staj yapma ve çalışma 
imkanları sunulmaktadır.

Lokman Hekim Üniversitesi, sadece sağlık eğitimine odaklanmış 
tematik bir ihtisas üniversitesi olarak kendini konumlandırmaktadır. 
Lokman Hekim Üniversitesi’nin bu özelliği sayesinde, Eczacılık 
Fakültesi öğrencileri için günümüz dünyasında ivme kazanan 
“disiplinlerarası” kavramına uygun bütüncül bakış açısına sahip 
bir eğitim modeli sunulmaktadır. 

Lokman Hekim Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, hasta odaklı 
ve uygulamalı farmasötik bakım temelli bir eğitim modelini 
benimsemiştir. Üniversite Hastanelerinin varlığı ve Lokman 
Hekim Sağlık Grubu Hastanelerinin güçlü desteği sayesinde, 
öğrencilerimiz için, uygulamalı eğitimlerini gerçekleştirebilecekleri 
imkanlar sağlanmaktadır. 
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